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Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Parlamentariska kommissionen

Parlamentariska kommissionen utförde under hösten 1987 en egen

granskning av det som då kommit att kallas polisspåret. Arbetet ingick

inte i det ursprungliga uppdraget utan var föranlett av den debatt som

förekom under den tid Parlamentariska kommissionen arbetade.

I det arbetsmaterial som Parlamentariska kommissionen lät arkivera

återfinns en promemoria daterad den 15 december 1987, rubricerad

”’Polisspåret’ i huvuddrag”. I promemorian behandlas kortfattat ett

antal utredningsuppslag under följande rubriker. (Inom parentes anges

våra anmärkningar.)

◊ Busstipset (”Buss 43”)

◊ Vattenläckan (polisman E)

◊ Tidsbestämningen (Polisens ankomst till brottsplatsen m.m.)

◊ Polisbil 1520 (”kommissariebilen”)

◊ Polisbil på Drottninggatan (Sunniva T)

◊ Poliser på Johannesgatan

◊ Polisbilar på Rörstrandsgatan och Tranebergsbron

◊ Polisbil på Stureplan

◊ Walkie-talkies (endast helt översiktligt)

◊ Blandade anmälningar mot polismän (endast helt översiktligt)

Innehållet i promemorian tillför inte någon väsentlig information till

det vi ovan redovisat. Den är mindre innehållsrik, bl.a. av det skälet att

åtskilligt av det vi redovisat har tillförts utredningen efter det att Parla-

mentariska kommissionen arbetade. Faktaredogörelsen i övrigt över-

ensstämmer emellertid med vad vi funnit vid vår granskning (jfr dock

ovan avsnittet Vissa iakttagelser av polisbilar under mordkvällen).56

Resultatet av Parlamentariska kommissionens granskning redo-

visades den 21 december 1987 i en särskild skrivelse till Justitie-

departementet, som även bifogades till kommissionens rapport.

Skrivelsen hade följande lydelse.

Under hösten har det i press, radio och TV pågått en livlig debatt om något

som man kallar för polisspåret i utredningen om mordet på statsminister

Olof Palme. I debatten har det från flera håll föreslagits att åklagarnas och

polisens handläggning av detta spår skall granskas särskilt.

56 På en punkt återger promemorian en tveksamhet, som numera inte längre

föreligger. Det gäller det bandade samtal som ambulanspersonalen hade med

LAC kl 23.28. Det synes vid tiden för Parlamentariska kommissionens gransk-

ning ha rått osäkerhet om i vilket skede detta samtal ägde rum. Numera är det

klarlagt att det skedde då ambulanserna lämnade mordplatsen.<noinclude></noinclude>
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